香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何 聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致 之任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:376)

澄清公佈

董事注意到該公佈出現手民之誤。具體而言,該公佈中文版第3頁將配售代理的中文名稱誤寫為「亨達證券優先公司」,而非「亨達證券有限公司」。董事謹此澄清,配售代理的正確中文名稱為亨達證券有限公司。配售代理的名稱Hantec Securities Co. Limited 在該公佈的英文版中正確無誤。

謹請參閱本公司於二零零七年十一月三十日有關配售非上市認股權證的公佈(「**該公佈**」)。除文義另有所指外,該公佈已界定的釋義及詞語在本公佈中具有相同涵義。

董事注意到該公佈出現手民之誤。具體而言,該公佈中文版第3頁將配售代理的中文名稱誤寫為「亨達證券優先公司」,而非「亨達證券有限公司」。董事謹此澄清,配售代理的正確中文名稱為亨達證券有限公司。配售代理的名稱Hantec Securities Co. Limited在該公佈的英文版中正確無誤。

承董事會命 亞洲電信媒體有限公司 *主席* 呂瑞峰

香港,二零零七年十二月三日

於本公佈日期,董事會包括執行董事呂瑞峰先生及姚海鷹先生,以及獨立非執行董事陸 寧先生、李淳先生及劉克立先生。